図　書　申　込　書

社団法人日本トンネル技術協会図書係り御中
〒104-0045 中央区築地2-11-26築地MKビル6F

TEL 03-3524-1755、FAX 03-5148-3655
メールアドレス　book@japan-tunnel.org
下記のとおり図書を申込いたします。

￥（記入不要）　　　　　　　入金予定日（記入不要）　　　　　　　Ｎｏ．（記入不要）
	送付先
	会社名

	所属役職

	住所
	〒
	氏名

	申込者氏名

	←申込者氏名（送付先と同じ場合は記入不要）
	ＴＥＬ

	図書番号
	　図書名
	部数
	単価
	金額（円）

	会員種別（□にマークを）

	□個人会員
	□団体会員
	□一般